福建工程学院教务处

闽工院〔2020〕教31号

关于开展校级本科实验教学改革项目
2017年度立项课题结题的通知
各单位、各部门：

根据《福建工程学院教学改革研究项目立项管理办法（修订）》（闽工院教〔2019〕17号）文件精神，2017年度本科实验教学改革立项项目已在研满两年，现开展该批次项目结题工作，具体通知如下：

1.申请结题项目负责人需提交课题立项申报书复印件一份，项目成果一份，结题验收报告一式三份。同时提交电子文档，按“项目编号+学院+项目负责人”压缩上述材料。
相关材料由项目负责人所在学院汇总后报送至教务处实践科（北区行政楼1007），电子文档发送至sjglk@fjut.edu.cn，邮件标题注明“××学院实验教改项目结题材料”。材料报送截止时间2020年5月8日。《福建工程学院本科实验教学改革结题验收报告》可登陆教务处网站“下载中心”——“实践科”下载。
2.不能按期结题的项目需提交延期书面申请，经所在单位批准后报教务处，延期项目最长顺延一年。未经批准擅自变更项目或未提交结题材料和延期申请的项目，给予撤销项目处理，追回已下拨未使用的项目经费，自项目撤销之日起三年内，不受理该项目负责人的校级教改项目申报。

联系人：姜哲    联系电话：13635253023。

福建工程学院教务处
2020年4月17日

	抄送：。

	福建工程学院教务处                 2020年4月17日印发